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SZ 2446.000 - Caixa porta-objetos

Para um apoio seguro e uma capacidade de até 10 CDs/DVDs.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2446.000

Para ser fixada com fita adesiva de dupla face em todas as
superficies planas e limpas. Armazenamento seguro de CDs/DVDs
e pegas pequenas, como fusiveis, etc. Capacidade maxima de
alojamento de 10 CDs/DVDs

Poliamida
RAL 7035

Caixa para CDs/DVDs
Fita adesiva de dupla face

1 unid.

0.25

0.31

39269097
4028177023185
EC000317
EC000317

27189267



