## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2446.000 Caixa porta-objetos

Estado: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



## SZ 2446.000 - Caixa porta-objetos

Para um apoio seguro e uma capacidade de até 10 CDs/DVDs.



## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2446.000
Descrição do produto	Para ser fixada com fita adesiva de dupla face em todas as superfícies planas e limpas. Armazenamento seguro de CDs/DVDs e peças pequenas, como fusíveis, etc. Capacidade máxima de alojamento de 10 CDs/DVDs
Material	Poliamida
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Caixa para CDs/DVDs Fita adesiva de dupla face
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.25
Peso bruto	0.31
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177023185
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267

© Rittal 2025